SCRIPTA

Numéro Scripta : 2689

Auteur(s) : Guibourge la Thiboude [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Lisiard [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne, femme de Guillaume Lisiard [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1290, 4 décembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Fieffe par Guibourge La Thiboude, à Guillaume Lisiard et à sa femme, pour deux sols de rente annelle, monnaie de Corbon, de deux pièces de terre sises paroisse de Courceraut.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 201, p. 195.

Texte établi d'après a

Universis... Ego Guiburgis la Thiboude salutem in Domino.

Noveritis quod ego tradidi et concessi Guillelmo Lisiart et Johanne ejus uxori ac eorum heredibus et mandato, duas terre pecias quas habeo in parochia de Courseraut..... tenendas et possidendas dictis Guillelmo, uxori ejus et eorum heredibus..... libere et quiete de omnibus..... reddendo exinde mihi et meis heredibus annis singulis in festo Sancti Remigii duos solidos monete Corbonensis annui et perpetui redditus aut infra octabas ; ita tamen quod ipsi et eorum heredes omnia servicia et redibencias que ex dictis duabus peciis terre fieri contigerent facere tenebuntur..... Datum anno Domini M° CC° nonagesimo, die lune post festum Beati Andree apostoli, mense decembris.